



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SALESPARTNERS TM A/S
BÜLOWSVEJ 3, 1870 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
4. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2017

Michael Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 4. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SalesPartners TM A/S Bülowsvej 3 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 28 21 54 Stiftet: 4. december 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 4. december 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Michael Hove Martin Nørtoft Lis Hove
Direktion	Martin Nørtoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Klampenborgvej 203 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SalesPartners TM A/S er en af Danmarks førende TM virksomheder med repræsentation i København, Roskilde & Odense. Selskabet er eksekverende salgspartner for nogle af landet førende virksomheder, hvor der gennemføres mødebookning, telesalg samt kundeservice opgaver både på BtB samt BtC markedet. væsentligste aktiviteter er

Usædvanlige forhold

Selskabet har været igennem en stor vækst i 2016, og opstartet 3 nye afdelinger, hvilket har påvirket vores omkostningsstruktur og heraf lønsomhed. Tillige er afholdt en række opstartsomkostninger ift. systemiske omkostninger som vil skabe stordriftsfordele i den fremadrettede drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 2.462.600 før skat er tilfredsstillende set i lyset af opstartsomkostninger samt engangsomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For året 2017 forventes et resultat på 4.500.000 DKK før skat.

RESULTATOPGØRELSE 4. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.975.664
Personaleomkostninger.....	1	-3.031.246
Af- og nedskrivninger.....		-481.500
DRIFTSRESULTAT		2.462.918
Andre finansielle omkostninger.....		-318
RESULTAT FØR SKAT		2.462.600
Skat af årets resultat.....	2	-588.156
ÅRETS RESULTAT		1.874.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000
Ekstraordinært udbytte.....		650.000
Overført resultat.....		874.444
I ALT		1.874.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		53.392
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		167.575
Finansielle anlægsaktiver.....		220.967
ANLÆGSAKTIVER.....		220.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.150.347
Tilgodehavender.....		2.150.347
Likvide beholdninger.....		1.772.780
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.923.127
AKTIVER.....		4.144.094

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		874.444
Forslag til udbytte.....		350.000
EGENKAPITAL.....	3	1.724.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.484
Selskabsskat.....		388.156
Anden gæld.....		2.026.010
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.419.650
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.419.650
PASSIVER.....		4.144.094
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22				
Løn og gager.....	2.695.921			
Omkostninger til social sikring.....	26.081			
Andre personaleomkostninger.....	309.244			
	3.031.246			
 Skat af årets resultat		 2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	588.156			
	588.156			
 Egenkapital		 3		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 4. december 2015.....	500.000	0	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		874.444	350.000	1.224.444
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	874.444	350.000	1.724.444
 Eventualposter mv.				 4
Selskabet har indgået to lejekontrakter.				
Den ene huslejeoplygtelse udgør almindelig 3 måneders opsigelse. Den anden har en opsigelse frem til 1. maj 2018 med en årlig huslejeoplygtelse på tkr. 170.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
